Que se dê conhecimento desta Moção todos os participantes.

Sala das Sessõe em 32e Setembro de 2019.

Ver. Ateandrs abiano da Silva (LEGO) o
(P,NosEssão

DE satatOR

VT055/1
DA CM jP.A.S_UJii-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Moção N°   VI Ç  / 2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na
Ata de seus trabalhos legislativos. MOÇÃO DE APLAUSOS a
APVAQ(Associação Paulafonsina de Vaquejada),que vem trazendo a
pratica do esporte para várias localidades,trazendo inúmeras premiações
dos vaqueiros participantes,sob a presidência do Sr° Nadson cléber
Oliveira Soares,parabenizamos a todos os vaqueiros participantes.

	00000001